לקראת גיל בר-מצווה, לקח אותי אחד המורים שלי, הרב וולוול קוניקוב, לפגוש את הרבי, והייתה זו חוויה שאותה לא אשכח לעולם. אני זוכר שהרבי שאל אותי האם קיבלתי את מכתב הברכה ששלח לי לרגל הבר-מצווה, והשבתי שלא. הרבי מיד רשם לעצמו לוודא שהמכתב יישלח בשנית, ואז הוא העניק לי ברכה נפלאה.

אחרי שחזרתי הביתה לווסטר, החלטתי שאהיה חסיד של הרבי. היה זה בשנת תשכ"ז (1967), בתקופת מלחמת ששת הימים, זמן קצר אחרי שהרבי יצא בהכרזה על 'מבצע תפילין', בו קרא לכל יהודי להניח תפילין כדי להוסיף זכויות רוחניות לטובת ביטחונה של ישראל.

לא היה זה דבר קל לביצוע - לצאת לרחוב, לגשת לאנשים זרים ולבקש מהם להניח תפילין. אבל הרבי ביקש, אז עשיתי זאת.

בסופה של כל יחידות, היה הרבי מרים את עיניו ומביט בי במשך רגע קצר, והמבט הזה הוא משהו שלעולם לא אוכל לשכוח. זה היה כאילו הרבי אומר, "אמרתי לך מה עליך לעשות, כעת גש ובצע זאת". המבט הוא היה הפקודה לפעול. המסר היה, "אתה החסיד שלי, ואני הרבי שלך, ואני צריך שתעשה זאת".

משנת תשמ"ב (1982), משמש הרב אלחנן ליסבון מנהלו הרוחני של בית חב"ד בפארק הייטס, בולטימור. הוא רואיין בחודש סיון, תשע"ו (2016).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שלי מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

## השבוע לפני:

**< תשט"ו (1955) —** במכתב לרב אריה לויין, מי שזכה לכינוי 'אבי האסירים', משבח הרבי את "פעולותיו הטובות בקו של אהבת ישראל" בקרב אסירי המחנות היהודים ועניי ירושלים, ומוסיף: "אשרי חלקו שההשגחה העליונה נתנה לו האפשרות להתנהג מתאים לזה. ובלי ספק אשר, סוף סוף, הנה על ידי האהבת ישראל פועל גם תוספת באהבת התורה ואהבת השם...